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Not 1 Medlemsintäkter  

Utfall är mycket högre än budgeterat. Under år 2022 var det återigen möjligt att rekrytera via 

dörr med undantag för kortare pauser. Detta bidrog till att kraftigt stärka 

medlemsutvecklingen.  

 

Not 2 Hyressättningsavgifter 

Intäkterna landar helt in nivå med budget. 

 

Not 3 Boinflytande och fritidsmedel 

Fritids- och boinflytandemedel ligger långt under budget. Regionen har valt att fakturera 

mindre än budgeterade medel då de önskat minska de sparade ändamålsbestämda medlen.  

 

Not 4 Övriga verksamhetsintäkter 

Utfall hamnar i nivå med budget.  
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Not 5 Verksamhetskostnader 

Verksamhetskostnaderna ligger mycket lägre än budgeterat belopp. Främst beroende på de 

utåtriktade verksamhetskostnaderna. Det har varit mindre verksamhet i lokala 

hyresgästföreningar och föreningar än vad som beräknades. Även konferenskostnader hamnar 

långt under budget, en anledning till detta är fler digitala konferenser än planerat, vilket ger 

lägre kostnader. Posten diverse främmande tjänster ligger däremot högre än budgeterat. I 

posten ingår bankavgifter, som blev dyrare än beräknat p g a en förändring i avtalet som 

ökade kostnaden under årets sista kvartal. 

 

Not 6 Personalkostnader 

Personalkostnaderna hamnar långt under budgeterat belopp. Den största avvikelsen här avser 

pensionsförsäkringspremier. Av försiktighetsskäl togs endast en viss del av den förväntade 

rabatten med i budget. Detta eftersom procentsatserna för rabatten ännu inte hade fastställts. 

Kostnaden för löner till anställda ligger däremot högre än budgeterat beroende på den 

felaktighet som innebär att semesterlönetillägget inte räknats med i budget. Funktionen 

boutveckling avviker också en del mot sin budget p g a ändrad bemanning. Övriga 

personalkostnader hamnar lägre än budgeterat och avvikelsen hör främst ihop med lägre 

utbildningskostnader för personalen. 

 

Not 7 Ned- och avskrivningar 

Utfall ligger helt i nivå med budget. 

 

Not 8 Förbundsavgift 

Förbundsavgiften hamnar i nivå med budget. 

 

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag  

Avvikelsen avser en vinst i KB Danmark, vilken inte fanns med i budget. 

 

Not 10 Resultat från övriga värdepapper och fordringar 

Avvikelsen avser en reavinst för försäljning av aktier i Värmlands folkblad, vilken inte fanns 

med i budget. 

 

Not 11 Skatt på årets resultat 

Avvikelsen avser skatt på vinst i KB Danmark, vilken inte fanns med i budget. 
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Resultat efter finansiella poster hamnade på +8,3 mkr, 8,2 mkr bättre än budget. 

 

Regionens vinst 8 329 096 kr föreslås disponeras enligt följande: 

De ändamålsbestämda fritidsmedlen föreslås minska med 156 980 kr. 

De ändamålsbestämda boinflytandemedlen föreslås minska med 1 189 634 kr. 

Resterande vinst 9 675 710 kr föreslås balanseras mot dispositionsfonden konto 2070. 

 

Regionens Eget kapital 
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